

# **KROGMANN INVEST ApS**

Kullabergvej 8  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2016**

---

**Bent Jakob Kroghmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KROGMANN INVEST ApS Kullabergvej 8 3050 Humlebæk  Telefonnummer: 33111197  CVR-nr: 14843396 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Bank Nordic Amagerbrogade 25 2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelsen med formålsparagraffen.

## Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -39.604.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-8.737</b>	<b>-12.990</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-8.737</b>	<b>-12.990</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-23.289	-212.451
Andre finansielle indtægter .....		301	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.879	-9.236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-39.604</b>	<b>-234.677</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-39.604</b>	<b>-234.677</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-39.604	-234.677
<b>I alt .....</b>		<b>-39.604</b>	<b>-234.677</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		238.843	262.131
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>238.843</b>	<b>262.131</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>238.843</b>	<b>262.131</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.235	14.934
Andre tilgodehavender .....		6.230	6.230
Periodeafgrænsningsposter .....		250	250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.715</b>	<b>21.414</b>
Likvide beholdninger .....		407	1.708
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.122</b>	<b>23.122</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>260.965</b>	<b>285.253</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...			0
Overført resultat .....		-353.858	-314.254
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-153.858</b>	<b>-114.254</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.438	9.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		407.385	389.538
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.823</b>	<b>399.507</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>414.823</b>	<b>399.507</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>260.965</b>	<b>285.253</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1497187
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1497187</b>
Nettoopskrivninger primo	-1235056
Andel i årets resultat jf. note	-23289
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1258345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>238843</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hauser Finance A/S, København	50%	262131	-212451

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	-314254	0	
Årets regl. opskrivning	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-39604	0	
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>-314254</b>	<b>0</b>	<b>-153858</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har valgt ikke at indregne negativ udskudt skat, idet anvendelsestidspunktet herfor er

usikker. Ikke aktiveret udskudt skat kan opgøres til kr. 178.284 pr. 31/12 2015.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.